

GMINA ŻYRZYN
ul. Powstania Styczniowego 10
24-103 Żyrzyn
NIP 716-268-98-05

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp na zadanie pn.: „**Montaż instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynami energii dla czterech punktów poboru energii elektrycznej obsługujących Dom Pomocy Społecznej w Żyrzynie**” W odpowiedzi na pytania, przekazane przez uczestników postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

W związku z zapytaniem Wykonawcy o treść na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) niniejszym wyjaśniamy co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza konstrukcję wkręcaną w grunt czy tylko wbijaną?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza konstrukcję wkręcaną w grunt.

Pytanie nr 2

Proszę o wskazanie Producenta urządzenia, który spełnia wymagania dotyczące falowników fotowoltaicznych. Ponad to proszę o uzasadnienie wymagań, parametrów urządzenia, które są zapisane w SWZ.

Odpowiedź nr 2

W odpowiedzi na pierwszą część zapytania, wyjaśniam, że takich producentów jest co najmniej kilku. Wymagania i parametry urządzeń (falowniki fotowoltaiczne) zapisane w Specyfikacji Warunków Zamówienia mają na celu określenie cech kluczowych dla potrzeb Zamawiającego. Urządzenie to powinno zapewniać wysoką wydajność, niezawodność oraz bezpieczeństwo jego użytkowania. Spełnienie określonych wymogów technicznych i parametrów ma na celu zapewnienie sprawnego i efektywnego funkcjonowania systemu fotowoltaicznego, a jednocześnie gwarantuje bezpieczeństwo zarówno dla użytkowników, jak i dla infrastruktury. Wybór inwertera zgodnego z zapisami SWZ jest kluczowy dla osiągnięcia założonych celów projektu, a także dla zapewnienia długoterminowej stabilności i opłacalności inwestycji.

Pytanie nr 3

Czy jest jeszcze możliwość odbycia wizji lokalnej ?

Odpowiedź nr 3

Nie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie magazynu energii w połączeniu z szafą rack ? W zestawieniu gdzie szafa spełnia IP 65, sam magazyn IP54?

„Montaż instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynami energii dla czterech punktów poboru energii elektrycznej obsługujących Dom Pomocy Społecznej w Żyrzynie”

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Powyższe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.


WÓJT
mgr inż. Andrzej Bujek

Do wiadomości:

1. Wszyscy uczestnicy postępowania
2. strona internetowa <https://ugzyrzyn.bip.lubelskie.pl/index.php?id=841>
3. strona internetowa **przewodzonego postępowania (link prowadzący bezpośrednio do widoku postępowania na Platformie e-Zamówienia):** <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b86c2edf-9dd0-42c8-b2c3-a7dce47c0e6a>